REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba, Estado do Espírito
Santo, por nomeação na forma da lei.

01- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. WESLEY OLIVEIRA FLORINDO e
ISADORA SARAIVA MIRANDA.
Ele, Natural de Belford Roxo, -RJ, com 19 anos de idade, estado civil solteiro, profissão
barbeiro, residente e domiciliado Córrego Boa Vista, zona rural  em Ibatiba-ES, filho de Ade-
lonso Florindo de Freitas  e de dona Celeste Aparecida de Oliveira Florindo .
Ela, Natural de Cariacica, -ES, com 17 anos de idade, estado civil solteira, profissão estu-
dante, residente e domiciliada Rua 29 de Março, 41, Centro em Ibatiba-ES, filha de Vander
Júnior Miranda  e de dona Mariagne Dias Saraiva Miranda  .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MARCOS VINÍCIUS DE PAULA SILVA
e LORENA CRYSTINA GOMES ROSA.
Ele, Natural de Muniz Freire, -ES, com 24 anos de idade, estado civil solteiro, profissão la-
vrador, residente e domiciliado Córrego Perdido, área rural em Ibatiba-ES, filho de Argemiro
Gomes da Silva Neto  e de dona Fatima Aparecida de Paula .
Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 16 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavrado-
ra, residente e domiciliada Córrego Perdido, área rural em Ibatiba-ES, filha de Mário Celso
Rosa  e de dona Alessandra Márcia Gomes .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. CRISTIANO FREITAS HUBNER e
NATÁLIA APARECIDA DA SILVA.
Ele, Natural de Lajinha, -MG, com 35 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Trabalha-
dor Rural, residente e domiciliado Rua Teodomiro Dias Santiago, S/N, Floresta em Ibatiba-
-ES, filho de Valmiro Hubner França  e de dona Maria Hubner de Freitas .
Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 27 anos de idade, estado civil solteira, profissão Trabalha-
dora Rural, residente e domiciliada Rua Teodomiro Dias Santiago, s/n, Floresta em Ibatiba-
-ES, filha de Manoel Felix da Silva  e de dona Helena Maria dos Santos Silva .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. REGINALDO ANTONIO DE AMORIM
e FABIANA LUCIA SOBRINHO.
Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 42 anos de idade, estado civil solteiro, profissão lavrador,
residente e domiciliado Avenida Servulo Rodrigues Trindade, s/n, Centro em Ibatiba-ES,
filho de José Antonio de Amorim  e de dona Juvercina Maria de Amorim .
Ela, Natural de Iúna, -ES, com 40 anos de idade, estado civil solteira, profissão lavradora,
residente e domiciliada Avenida Servulo Rodrigues Trindade, s/n, Centro em Ibatiba-ES,
filha de João Procopio Sobrinho  e de dona Eny Pulcino Sobrinho .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

05- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. UEMERSON SOUZA SILVA e CAMILA
GALOTE DE OLIVEIRA.

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 28 DE SETEMBRO DE 2022, QUINTA-FEIRA

Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 24 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Farma-
cêutico, residente e domiciliado Rua Manoel Luiz Trindade em Ibatiba-ES, filho de Gilberto
André da Silva   e de dona Neuza de Souza Silva. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 24
anos de idade, estado civil solteira, profissão Do Lar, residente e domiciliada Rua Manoel
Luiz Trindade em Ibatiba-ES, filha de Elias Dias de Oliveira  e de dona Zeli Fátima Galote
de Oliveira .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

06- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. AMÓS CESÁRIO DA SILVA e RENATA DE
OLIVEIRA AMORIM.
Ele, Natural de Lajinha, -MG, com 35 anos de idade, estado civil divorciado, profissão lavra-
dor, residente e domiciliado Santa Clara, área rural em Ibatiba-ES, filho de Manoel Antonio
da Silva  e de dona Nilza Maria Cesario da Silva, falecida .
Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 24 anos de idade, estado civil divorciada, profissão la-
vradora, residente e domiciliada Córrego Santa Clara, área rural em Ibatiba-ES, filha de
Renato de Oliveira Silva  e de dona Neuzely Amorim Nunes da Silva .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

07- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. EDIVALDO LUIZ DOS PRAZERES e EDI-
NÓIA RODRIGUES DE ALMEIDA .
Ele, Natural de Mutum, -MG, com 39 anos de idade, estado civil solteiro, profissão traba-
lhador rural, residente e domiciliado Rua José Angelo de Oliveira, nº 119, Bairro Floresta
I em Ibatiba-ES, filho de José Luiz dos Prazeres  e de dona Maria Osoria dos Prazeres .
Ela, Natural de Lajinha, -MG, com 42 anos de idade, estado civil divorciada, profissão traba-
lhadora rural, residente e domiciliada Rua José Angelo de Oliveira, nº 119, Bairro Floresta
I em Ibatiba-ES, filha de José Rodrigues da Páscoa  e de dona Maria Rosaria de Almeida
Rodrigues .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

08-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. SAMUEL CUSTODIO DA CUNHA e MILENE
OLIVEIRA DE CARVALHO. Ele, Natural de Afonso Cláudio, -ES, com 39 anos de idade,
estado civil divorciado, profissão Motorista, residente e domiciliado Rua José Augusto da
Silva, 260, Novo Horizonte em Ibatiba-ES, filho de Antonio José da Cunha  e de dona Mar-
garida Custodio de Amorim .
Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 24 anos de idade, estado civil divorciada, profissão Moto-
rista, residente e domiciliada Rua Projetada, s/n, Vila Nova em Ibatiba-ES, filha de Levi Dias
de Carvalho  e de dona Mirian de Freitas Oliveira de Carvalho .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

09-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ÉRICK AMORIM DA SILVEIRA e TAYWANE
DOS REIS SOUZA.
Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 21 anos de idade, estado civil solteiro, profissão operador
de maquina, residente e domiciliado Córrego dos Perdidos, área rural em Ibatiba-ES, filho
de Edilson Dionizio da Silveira  e de dona Eliane Amorim Dias da Silveira, falecida .
Ela, Natural de Venda Nova do Imigrante, -ES, com 19 anos de idade, estado civil solteira,
profissão lavradora, residente e domiciliada Córrego Agua Limpa, área rural em Ibatiba-ES,
filha de Roberto Antonio de Souza  e de dona Solange Mota dos Reis Souza . Se alguem
souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 28 de setembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216

000155

Assinado de forma digital

por GFC COMUNICACOES

EIRELI:10916216000155

Dados: 2022.09.28

16:38:08 -03'00'